
    
                                                                                                                                                                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
        
от 29.12.2018 г.      № 486  
                    
          
Об установлении норматива  
стоимости 1 кв. м общей площади жилья  
на 1 квартал 2019 года в муниципальном  
образовании «Красносельское сельское  
поселение» Выборгского района  
Ленинградской области  
 
 

Руководствуясь распоряжением комитета по строительству Ленинградской области 
от 04.12.2015 № 552 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по 
строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, 
предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках 
реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и 
государственных программ Ленинградской области», администрация муниципального 
образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской 
области 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

1. Установить норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья на 1 квартал 2019 г. 
на территории муниципального образования «Красносельское сельское поселение» 
Выборгского района Ленинградской области в сумме 41 191  (сорок одна  тысяча 
сто девяносто один) рубль . 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и на официальном 
сайте муниципального образования. 

 
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
Глава администрации                                М.Л. Торопов 
 


